Voorlopige uitslag HT 2012 dames

Handicap berekening op (gecorrigeerd) vermogen en Cw-kromme.

Race: HT 2012
Datum: 18-mei-12

Afstand over de grond =

No HT nummer
1 3108104
2 3308142
3 1306211
4 1308118
5 2106122
6 2208151
7 2308132
8 2106162
9 2108215
10 1108064
11 2208235
12 2206028
13 3108184
14 3308166
15 3108191
16 2106078
17 3108185
18 3108201
19 1308030
20 2106090
21 2206027
22 2106227
23 2108240
24 2208239
25 2108173
26 2206174
27 2106243
28 2106242
29 3210145
30 2106156
31 2306229

Start nr

90
111
17
64
16
21

12
80
49
38
10
68
72
97

67
41
36

18
20
37
51
30
11
81

23

Sloepnaam

Benwyvis
West-Arvada
Najade

Garuda

Lady Killer

Gia

Kaapse Vreugd
Onvervaard
Trewes 3

De Bartix
Hjoed 'n Makkie 1
Tobbe
Karakter

Tante Agaath
d'Isela
Waterheks

Sir Lancelot Skynner
Moos

De Rode Draak
Katowice
Danser
Trochbiter
Murk

Iwan Franco
Berend Koster
Nou-En
Skomskowster
Wetter-Spetter
Jan van den Berg
Virgo
Weessloepje

32499 [m]

Roeiteam

Benwyvis
West-Arvada

De 7 Gezusters
Garuda
Damesroeiteam TS7
Gia Light

De Zeeuwse Deernen
Onvervaard

Trewes 3

De Galliers

SRV Hijoed 'n Makkie
Tobbe

Geen zee te Hoog!
Tante Agaath
Dames Isela
KannietHex&

Sir Lancelot Skynner
Juiste Tuig

Meidenloos - De Heeren XIV

Meiden van Staal
Danser

Ambiorix

Roeiploech Koudum
Roeiteam Woelwater

St.Roeisloep Stad Kampen
Sloeproeivereniging Delfzijl
De Aldegeaster Skomskowers
G.R.S.V.Wetter Spetter
Vereniging Roeiploeg Urk

Virgo

Spiering damesteam D2

www.htroeien.nl

Plaats

West-Terschelling
Terschelling
Dronrijp
Hindeloopen
West-Terschelling
Rutten

Ritthem
Harlingen
Aldeboarn
Harlingen
Menaem
Harlingen
Hollum-Ameland
Muiden

Zwolle

Nes Boarnsterhim
Vlieland
Amsterdam
Muiden
Noordwijk
Harlingen
Harlingen
Koudum

Sneek

Kampen

Delfzijl

Heeg
Sintjohannesga
Urk

Buren Ameland
Dronrijp
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H/D

Totale roeitijd

Cw (gemid)
(kg/m) Uur

30,44
27,44
29,65
26,01
29,27
38,58
38,45
28,91
27,32
32,80
35,42
29,99
24,46
22,81
22,49
29,36
25,21
24,80
31,12
28,83
25,99
28,03
29,36
36,56
27,75
24,82
25,99
25,24
26,77
22,36
26,87
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37
30
10

15
18
25
24
58
15
26
41
52
48
50
39

59
23
45
34
46
27
50
21
53
55

16
23

N= Negeren wedstrijdinstructies
H=Hinderen door sloep
V=Hinderen door volgboot
R=Riemen

U=Uithouders

B=Missen Boei

Winnend vermogen:

Sec

37,0
23,0

6,0
13,0
53,0
10,0
44,0

1,0
36,0
39,0
23,0

7,0
55,0
42,0
16,0
54,0
52,0

6,0
24,0
31,0
36,0

3,0
29,0

3,0
43,0

8,0
18,0
17,0
28,0
24,0
16,0

Watt reden

45,8

Geroeide
gemiddelde Vermogen
snelheid per roeier
m/sec Watt
2,27 45,792
2,33 44,561
1,96 40,837
2,00 36,876
1,91 36,499
1,88 34,421
1,84 33,179
1,84 32,093
2,06 31,018
1,90 30,025
1,83 29,739
1,75 29,575
2,09 29,332
2,14 29,302
2,14 29,301
1,76 28,796
2,05 28,262
2,05 27,826
1,84 26,590
1,70 26,506
1,77 26,402
1,68 25,017
1,82 24,432
1,70 23,969
1,84 22,762
1,66 21,935
1,63 20,804
1,56 18,424
\ 2,03 23,445
1,52 15,093
\ 1,48 17,106

[Watt]

Indicatie van de roei-gegevens

om ook het
winnende vermogen te leveren.

Dan is de
snelheid
m/sec

2,27
2,34
2,02
2,12
2,03
2,03
1,99
2,03
2,29
2,13
2,02
1,94
2,38
2,39
2,43
1,99
2,38
2,39
2,10
1,94
2,02
1,93
2,12
2,09
2,23
1,95
1,99
1,94
2,48
2,01
1,90

Cw-waarde
kg/m

30,44
27,60
30,61
27,33
30,54
41,13
42,08
30,93
29,40
35,68
40,30
33,88
25,82
25,57
24,11
32,02
26,23
25,84
36,52
33,60
30,20
33,47
34,95
37,38
31,09
31,84
31,20
32,64
28,59
29,40
34,13

update:19 mei 2012

Dan sneller
Tijd
sec

0,0
89,0
408,2
794,1
914,2
1101,7
1186,5
1449,2
1431,0
1633,2
1533,2
1682,2
1709,7
1438,5
1631,5
1984,1
1983,3
2027,8
1897,2
2106,6
2059,7
2278,8
2254,3
3273,1
2782,7
2634,2
3242,6
3562,1
2672,8
4618,2
4267,2



